
      
Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Wrocławskiego II na lata 2019-2023 

współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

 

                                       

                     Wrocław, dnia 06.10.2023 r. 

 

 

 

 

Nr post.:BZP.272.1.2023.MG 

 Wykonawca 

(strona internetowa prowadzonego 

postępowania) 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania 

pod nazwą: „Organizacja i przeprowadzenie szkoleń dla pracowników 

Działu Usług Informatycznych UWr. z zakresu bezpieczeństwa IT z 

podziałem na zadania. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. z 2023 r. poz. 1605 ze zmian.) zwanej dalej: „uPzp”, 

Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, informuje że w przedmiotowym postępowaniu: 

 

1. za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez nw. Wykonawcę: 

 

INPROGRESS Sp. z o.o.  

 ul. Katowicka 39  

 31-351 Kraków 

-  w zakresie zadania 12 z ceną brutto zamówienia: 7 360,00 zł; 

-  w zakresie zadania 13 z ceną brutto zamówienia: 3 200,00 zł; 

-  w zakresie zadania 14 z ceną brutto zamówienia: 3 730,00 zł; 

-  w zakresie zadania 18 z ceną brutto zamówienia: 3 730,00 zł; 

-  w zakresie zadania 20 z ceną brutto zamówienia: 9 370,00 zł; 

-  w zakresie zadania 21 z ceną brutto zamówienia: 3 680,00 zł; 

 

Promity Sp. z o.o.,  

00-490 Warszawa,  

Wiejska 14/25 

-  w zakresie zadania 11 z ceną brutto zamówienia: 3 960,00,00 zł; 

-  w zakresie zadania 19 z ceną brutto zamówienia: 3 960,00 zł; 

 

ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar sp. j 

ul. Czyżówka 14, lok 0.9 

30-526 Kraków 

 

w zakresie Zadania   

2,4,5,6,7,10,11,12,13,14,15,16,18,19,20,21  

 



      
Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Wrocławskiego II na lata 2019-2023 

współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

 

-  w zakresie zadania 16 z ceną brutto zamówienia: 29 640,00 zł; 

 

USU CONCEPT SP. Z O.O. 

 UL. KOŚCIUSZKI 10/1, 

 05-500 PIASECZNO 

-  w zakresie zadania 4 z ceną brutto zamówienia: 9 000,00 zł; 

-  w zakresie zadania 5 z ceną brutto zamówienia: 6 800,00 zł; 

-  w zakresie zadania 6 z ceną brutto zamówienia: 8 400,00 zł; 

-  w zakresie zadania 7 z ceną brutto zamówienia: 8 800,00 zł; 

-  w zakresie zadania 11 z ceną brutto zamówienia: 7 800,00 zł; 

-  w zakresie zadania 15 z ceną brutto zamówienia: 16 500,00 zł; 

 

 

Hector Fast Lane Poland Sp. z.o.o 

ul. Gwiaździsta 19,  

01-651 Warszawa 

-  w zakresie zadania 10 z ceną brutto zamówienia: 30 400,00 zł; 

 

NET COMPUTER Krzysztof Bińkowski 

Brzezińska 23 Y,  

03-075 Warszawa 

-  w zakresie zadania 2 z ceną brutto zamówienia: 32 740,00 zł; 

 

 

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. – Zamawiający 

wybiera najkorzystniejszą ofertę w zakresie ww. zadań na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia ( tj. „SWZ”). 

Uzasadnienie wyboru: Oferta ww Wykonawców w zakresie ww zadań, odpowiada 

wszystkim wymaganiom zastrzeżonym w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Wykonawcy zakresie ww zadań uzyskali w najwyższą ilość punktów (100 pkt) zgodnie z 

kryteriami określonymi przez Zamawiającego, nie podlega wykluczeniu, a jego oferta 

odrzuceniu w zakresie ww zadań.  

 

2. przyznano punktację w kryterium oceny ofert: 

 

l.p. 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto   

 60 pkt 

„Doświadczenie 

osób skierowanych 

do realizacji 

zamówienia” 40 pkt 

Suma 

punktów  

100 pkt 

za 

Zadani Zadanie nr 2 8 

1 

ZESPÓŁ EKSPERTÓW 

MANAGER Pelczar sp. j 

ul. Czyżówka 14, lok 0.9 

30-526 Kraków 

55,30 40404040 55,30 

2 

NET COMPUTER Krzysztof 

Bińkowski 

Brzezińska 23 Y,  

60 404444404 100 



      
Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Wrocławskiego II na lata 2019-2023 

współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

 

03-075 Warszawa 

3 

VS DATA Witold Sobolewski, 

 ul. Świętojańska 55/16, 

 81-391 Gdynia 

50,30            40 90,30 

      Zadanie nr 4 

1 

Altkom Akademia S.A. 

Ul. Chłodna 51,  

00-867 Warszawa 

34,84 40 74,84 

2 

Fundacja IT 

Jagiellońska 67f,  

70-382 Szczecin 

46,19 40 86,19 

3 

NT Group Systemy 

Informatyczne Sp. z o.o.  

Ul. Pomorska 65  

90-218 Łódź 

48,67 40 88,67 

4 

ZESPÓŁ EKSPERTÓW 

MANAGER Pelczar sp. j 

ul. Czyżówka 14, lok 0.9 

30-526 Kraków 

23,69 0 23,69 

5 

IKU LTD 

Farnham Road 281, Flat3J 

SL2 1JF Slough  Wielka 

Brytania 

- 

6 

 

SOFTRONIC Sp. z o.o. 

61-896 Poznań,  

ul Towarowa 37 

 

24,40 

 

40,00 

 

64,40 

7 

CBSG POLSKA SP. Z O.O.  

UL. CZEREŚNIOWA 98,  

02-456 WARSZAWA 

- 

8 

TechElf sp. z o.o. 

ul.Mazowiecka 11/49, 

00-052 Warszawa 

28,18 0 28,18 

9 

MrCertified Sp. z o.o. 

ul. Żurawia 43,  

00-680 Warszawa 

23,73 40 63,73 

10 

Asseco Data Systems S.A.  

ul. Jana z Kolna 11 

80 – 864 Gdańsk 

17,37 10 27,37 

11 

USU CONCEPT SP. Z O.O. 

 UL. KOŚCIUSZKI 10/1, 

 05-500 PIASECZNO 

60 40 100 

         Zadanie 5 

1 

 

NT Group Systemy 

Informatyczne Sp. z o.o.  

Ul. Pomorska 65  

90-218 Łódź 

42,89 0 42,89 

2 
Altkom Akademia S.A. 

Ul. Chłodna 51,  
38,71 40 78,71 



      
Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Wrocławskiego II na lata 2019-2023 

współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

 

00-867 Warszawa 

3 

SOFTRONIC Sp. z o.o. 

61-896 Poznań,  

ul Towarowa 37 

35,93 40 75,93 

4 

CBSG POLSKA SP. Z O.O.  

UL. CZEREŚNIOWA 98,  

02-456 WARSZAWA 

- 

5 

6 

TechElf sp. z o.o. 

ul.Mazowiecka 11/49, 

00-052 Warszawa 

55,68 0 55,68 

7 

MrCertified Sp. z o.o. 

ul. Żurawia 43,  

00-680 Warszawa 

18,24 40 58,24 

8 

Asseco Data Systems S.A.  

ul. Jana z Kolna 11 

80 – 864 Gdańsk 

51 0 51,00 

9 

USU CONCEPT SP. Z O.O. 

 UL. KOŚCIUSZKI 10/1, 

 05-500 PIASECZNO 

60 40 100 

10 

IKU LTD 

Farnham Road 281, Flat3J 

SL2 1JF Slough  Wielka 

Brytania 

34,00 0 34,00 

Zadanie 7 

1 

Altkom Akademia S.A. 

Ul. Chłodna 51,  

00-867 Warszawa 

52,41 40 92,41 

2 

SOFTRONIC Sp. z o.o. 

61-896 Poznań,  

ul Towarowa 37 

- 

3 

CBSG POLSKA SP. Z O.O.  

UL. CZEREŚNIOWA 98,  

02-456 WARSZAWA 

- 

4 

MrCertified Sp. z o.o. 

ul. Żurawia 43,  

00-680 Warszawa 

19,76 40 59,76 

5 

Asseco Data Systems S.A.  

ul. Jana z Kolna 11 

80 – 864 Gdańsk 

37,71 0 37,71 

6 

USU CONCEPT SP. Z O.O. 

 UL. KOŚCIUSZKI 10/1, 

 05-500 PIASECZNO 

60 40 100 

7 

IKU LTD 

Farnham Road 281, Flat3J 

SL2 1JF Slough  Wielka 

Brytania 

- 

Zadanie 10 



      
Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Wrocławskiego II na lata 2019-2023 

współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

 

1 

Altkom Akademia S.A. 

Ul. Chłodna 51,  

00-867 Warszawa 

 

37,22 40 77,22 

2 

Hector Fast Lane Poland 

Sp. z.o.o 

ul. Gwiaździsta 19,  

01-651 Warszawa 

60,00 40 100 

Zadanie 11 

 1 

Altkom Akademia S.A. 

Ul. Chłodna 51,  

00-867 Warszawa 

 

22,22 40 62,22 

2 

INPROGRESS Sp. z o.o.  

ul. Katowicka 39  

31-351 Kraków 

 

43,48 40 83,43 

3 

Promity Sp. z o.o.,  

00-490 Warszawa,  

Wiejska 14/25 

 

60 40 100 

4 

MrCertified Sp. z o.o. 

ul. Żurawia 43,  

00-680 Warszawa 

13,64 40 53,64 

5 

USU CONCEPT SP. Z O.O. 

 UL. KOŚCIUSZKI 10/1, 

 05-500 PIASECZNO 

 

30,46 40 70,46 

6 

ZESPÓŁ EKSPERTÓW 

MANAGER Pelczar sp. j 

ul. Czyżówka 14, lok 0.9 

30-526 Kraków 

 

9,17 0 9,17 

Zadanie 12 

1 

Altkom Akademia S.A. 

Ul. Chłodna 51,  

00-867 Warszawa 

43,72 40 83,72 

2 

INPROGRESS Sp. z o.o.  

ul. Katowicka 39  

31-351 Kraków 

35,37 40 75,37 

3 

Promity Sp. z o.o.,  

00-490 Warszawa,  

Wiejska 14/25 

 

60 40 100 

Zadanie 13 

1 

Altkom Akademia S.A. 

Ul. Chłodna 51,  

00-867 Warszawa 

24,58 40 64,58 



      
Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Wrocławskiego II na lata 2019-2023 

współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

 

 

2 

INPROGRESS Sp. z o.o.  

ul. Katowicka 39  

31-351 Kraków 

 

60 40 100 

3 

Doskam Sp. z o.o.  

ul. Leśna 45,  

44-102 Gliwice 

- 

4 

 

Promity Sp. z o.o.,  

00-490 Warszawa,  

Wiejska 14/25 

 

48,48 40 88,48 

5 

Asseco Data Systems S.A.  

ul. Jana z Kolna 11 

80 – 864 Gdańsk 

24,93 40 64,93 

Zadanie 14 

1 

ZESPÓŁ EKSPERTÓW 

MANAGER Pelczar sp. j 

ul. Czyżówka 14, lok 0.9 

30-526 Kraków 

11,10 0 11,10 

2 

Altkom Akademia S.A. 

Ul. Chłodna 51,  

00-867 Warszawa 

 

28,25 40 68,25 

3 

INPROGRESS Sp. z o.o.  

ul. Katowicka 39  

31-351 Kraków 

 

60 10 100 

4 

TechElf sp. z o.o. 

ul.Mazowiecka 11/49, 

00-052 Warszawa 

 

25,07 0 25,07 

5 

Promity Sp. z o.o.,  

00-490 Warszawa,  

Wiejska 14/25 

 

47,10 10 87,10 

6 

MrCertified Sp. z o.o. 

ul. Żurawia 43,  

00-680 Warszawa 

17,53 40 57,53 

7 

Asseco Data Systems S.A.  

ul. Jana z Kolna 11 

80 – 864 Gdańsk 

 

28,69 40 68,69 

8 

USU CONCEPT SP. Z O.O. 

 UL. KOŚCIUSZKI 10/1, 

 05-500 PIASECZNO 

 

53,29 
 

40 
93,29 



      
Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Wrocławskiego II na lata 2019-2023 

współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

 

Zadanie 15 

1 

USU CONCEPT SP. Z O.O. 

 UL. KOŚCIUSZKI 10/1, 

 05-500 PIASECZNO 

 

60 40 100 

Zadanie 16 

1 

ZESPÓŁ EKSPERTÓW 

MANAGER Pelczar sp. j 

ul. Czyżówka 14, lok 0.9 

30-526 Kraków 

 

60 0 60 

Zadanie 18 

 

1 

ZESPÓŁ EKSPERTÓW 

MANAGER Pelczar sp. j 

ul. Czyżówka 14, lok 0.9 

30-526 Kraków 

 

11,36 0 11,36 

2 

Altkom Akademia S.A. 

Ul. Chłodna 51,  

00-867 Warszawa 

 

28,36 40 68,35 

3 

INPROGRESS Sp. z o.o.  

ul. Katowicka 39  

31-351 Kraków 

 

60 40 100 

4 

MrCertified Sp. z o.o. 

ul. Żurawia 43,  

00-680 Warszawa 

13,58 40 53,58 

5 

Asseco Data Systems S.A.  

ul. Jana z Kolna 11 

80 – 864 Gdańsk 

 

44,76 30 74,76 

6 

USU CONCEPT SP. Z O.O. 

 UL. KOŚCIUSZKI 10/1, 

 05-500 PIASECZNO 

 

34,43 40 74,43 

Zadanie 19 

1 

Altkom Akademia S.A. 

Ul. Chłodna 51,  

00-867 Warszawa 

 

26,70 40 66,70 

2 

INPROGRESS Sp. z o.o.  

ul. Katowicka 39  

31-351 Kraków 

45,69 40 85,69 

3 
Promity Sp. z o.o.,  

00-490 Warszawa,  
60 40 100 



      
Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Wrocławskiego II na lata 2019-2023 

współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

 

Wiejska 14/25 

 

4 

Asseco Data Systems S.A.  

ul. Jana z Kolna 11 

80 – 864 Gdańsk 

 

28,25 40 68,25 

Zadanie 20 

1 

Asseco Data Systems S.A.  

ul. Jana z Kolna 11 

80 – 864 Gdańsk 

 

37,48 40 77,48 

2 

INPROGRESS Sp. z o.o.  

ul. Katowicka 39  

31-351 Kraków 

 

60 40 100 

3 

Altkom Akademia S.A. 

Ul. Chłodna 51,  

00-867 Warszawa 

 

49,10 40 89,10 

Zadanie 21 

1 

 

INPROGRESS Sp. z o.o.  

ul. Katowicka 39  

31-351 Kraków 

 

60 40 100 

2 

Promity Sp. z o.o.,  

00-490 Warszawa,  

Wiejska 14/25 

55,76 40 95,76 

3 

Doskam Sp. z o.o.  

ul. Leśna 45,  

44-102 Gliwice 

- 

 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdzam 

         ................................ 

Dyrektor Generalny  

Uniwersytetu Wrocławskiego  

 


